
▼出雲大社・玉造温泉直通バス時刻表 （8/1～8/31）
出雲一畑交通（株） ☎0853-21-1144

▼出雲大社・玉造温泉直通バス時刻表 （8/1～8/31）
出雲一畑交通（株） ☎0853-21-1144

出雲空港（着）出雲空港（発）玉造温泉・温泉上（着）正門前（発） 一畑電車出雲大社前駅（発）玉造温泉・温泉下（発） 出雲空港（発）一畑電車出雲大社前駅（着） 出雲大社（着）

出雲縁結び空港
隠岐世界ジオパーク空港

時 刻 表
TIME TABLE

I Z U M O・O K I A I R P O R T
出雲縁結び空港

隠岐世界ジオパーク空港

時 刻 表
TIME

I Z U M O・O K I A I R P O R T▼出雲縁結び空港時刻表 （8/1～8/31）

松江しんじ湖温泉駅→出雲空港　￥１，40０
Ｊ Ｒ 松 江 駅→出雲空港　￥１，30０（松江市内→出雲空港） ＪＲ出雲市駅→出雲空港　￥85０（出雲市内→出雲空港）

JR出雲市駅（発）出雲空港（着） 接 続 便

① 月・水・金・日のみ運行① 8/1～8/8 35分早発着　② 月・水・金・日のみ運行

※出雲空港発便は航空機到着時刻により変動する場合がございますので予めご了承ください。

※交通事情により出雲空港到着時間が遅れる場合がございますので予めご了承ください。
※出雲空港発便は航空機到着時刻に合わせて発車予定です。

※7月より車椅子エレベーター付きバス運行予定。松江一畑交通のホームページでご確認ください。
※交通事情により出雲空港到着時間が遅れる場合がございますので予めご了承ください。
※出雲空港発便は航空機到着時刻に合わせて発車予定です。

玉造温泉→出雲空港　　￥950
玉造温泉→出雲大社　￥１，75０
出雲空港→出雲大社　￥1,100

（玉造温泉→出雲空港→出雲大社）
出雲大社→出雲空港　￥1,100
出雲大社→玉造温泉　￥１，75０
出雲空港→玉造温泉　　￥950

(出雲大社→出雲空港→玉造温泉)

① 8/1～8/8 30分早発着
※出雲空港発便は航空機到着時刻により変動する場合がございますので予めご了承ください。

※この時刻表に掲載されている内容は2025年6月1日現在のものです。
※運航会社・機種および乗員は変更となる場合がございます。
※発着時刻は予告なしに変更し、また天候その他やむを得ない理由により遅発、欠航す

る場合がございますのでご了承ください。 ■ご予約・ご案内■ご予約・ご案内
www.jal.co.jp
☎0570-025-022（有料） 【ご利用時間】8:00～20:00
www.jal.co.jp
☎0570-025-022（有料） 【ご利用時間】8:00～20:00

〈JAL〉〈JAL〉

www.fujidream.co.jp
☎0570-55-0489（有料） 【ご利用時間】7:00～20:00
www.fujidream.co.jp
☎0570-55-0489（有料） 【ご利用時間】7:00～20:00

〈FDA〉〈FDA〉

しまねっこ
島根県観光キャラクター

島観連許諾第7031号

▼連絡バス時刻表　　　（8/1～8/31）松江
松江一畑交通（株） ☎0852-22-3681

▼連絡バス時刻表　　　（8/1～8/31）出雲
出雲一畑交通（株） ☎0853-21-1144

出雲縁結び空港テナント情報 いいね！

松江しんじ湖温泉駅（発）ＪＲ松江駅（発）出雲空港（着） 接 続 便

運航
会社

JAL

JAC

J-AIR

FDA

表示
記号 機　種 座席数

クラスJ

767

738
E90
E70
ATR
ERJ

42
47
20
15
̶
̶
̶

ボーイング767

ボーイング737-800
エンブラエル190
エンブラエル170

ATR42-600
エンブラエル170/175

219
205
145
80
76
48

76/84

普通席

■機種のご案内

8/317/17/1
20252025 20252025

発行発行発行発行 21 世紀出雲空港整備利用促進協議会  ☎0853-21-6819
隠岐空港利用促進協議会                 ☎08512-2-8575

出 雲 ⇔ 隠 岐 線 （JAL）

3433 ATR 3434 ATR09:00 09:30 10:00 10:30

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

OKI
隠  岐65マイル 65マイル

出 雲 ⇔ 名 古 屋（小牧）線 （FDA）（JAL）

412
（4462）

411
（4461）

418
（4468）

417
（4467）

ERJ ERJ08:40 09:40 07:10 08:10
ERJ ERJ18:10 19:10 16:40 17:40

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

NAGOYA
名古屋（小牧）226マイル（JAL） 226マイル（JAL）

（※1）（※2）

（※1）（※2）

（※1）（※2）

20分前までに
通過してください

定時出発にご協力をお願いいたします

［ご注意］この時刻を過ぎますとお乗りいただけない場合がございます

出発保安検査場は

※FDA便は15分前

出発時刻は
飛行機が動き出す

時刻です
10分前までに
お越しください

ご搭乗口へは

（※1）JALとのコードシェア便でFDA機材および乗務員にて運航いたします。
ご搭乗手続きはFDAチェックインカウンターにて出発の60分前から承ります。

（※2）運賃はFDAとJALで異なりますので詳しくはお問い合わせください。
FDA運賃は別途燃油特別付加運賃が必要です。

出 雲 ⇔ 名 古 屋（中部）線 （FDA）（JAL）

ERJ ERJ13:30 14:30 11:55 13:00

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

NAGOYA
名古屋（中部）226マイル（JAL） 226マイル（JAL）

出 雲 ⇔ 静 岡 線 （FDA）（JAL）

ERJ ERJ15:55 17:05 14:05 15:20

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

SHIZUOKA
静  岡304マイル（JAL） 304マイル（JAL）

914
（4522）

913
（4521）

186
（4338）

185
（4337）

正門前（着） 出雲大社（発）

276

278

280

284

286

767

738

767

767

738

277

279

283

285

287

738

767

767

738

767

07:45
09:40
12:00
16:20
19:05

09:10
11:05
13:30
17:55
20:35

07:15
10:00
14:15
16:55
18:15

08:35
11:20
15:35
18:25
19:45

2344

2346

2356

2358

E70

E90

E70

E70

2345

2347

2355

2357

E70

E90

E70

E70

08:30
12:05
15:35
19:10

09:20
12:55
16:25
20:05

07:10
10:40
14:15
17:45

08:00
11:30
15:05
18:35

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

TOKYO
東京（羽田）405マイル 405マイル

出 雲 ⇔ 東 京（羽田）線 （JAL）
① 8/1～8/31 月・水・金・日 運航

出 雲 ⇔ 札 幌（新千歳）線 （JAL）
IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

SAPPORO
札幌（新千歳）696マイル 696マイル

3421 738 3426 73814:55 16:50 12:20 14:15①

①

①

②

出 雲 ⇔ 大 阪（伊丹）線 （JAL）
IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

OSAKA
大阪（伊丹）148マイル 148マイル

① 8/1～8 30分早発着　B738運航　② 8/1～8 35分早発着　B738運航

出 雲 ⇔ 福 岡 線 （JAL）

3550

3554

ATR

ATR

3551

3555

ATR

ATR

11:00
19:20

12:05
20:30

07:15
17:40

08:25
18:50

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

FUKUOKA
福  岡188マイル 188マイル

■ご予約・ご案内■ご予約・ご案内

隠岐空港開港60周年・大阪線就航50周年

大阪（伊丹）線搭乗キャンペーン実施中！大阪（伊丹）線搭乗キャンペーン実施中！
抽選で大阪・関西万博入場チケットがペア１５組（３０名）に当たる！
対象期間 ２０２５年６月１日（日）～２０２５年７月３１日（木） 搭乗分

対象路線 出雲＝名古屋（中部）線、出雲＝静岡線
対象期間

運航期間

2025年7月1日（火）～2025年9月30日（火）搭乗分

2025年8月（月・水・金・日曜日運航 ※週4日運航）

また、名古屋（中部）線・静岡線キャッシュバックキャンペーンを実施します！

島根県または鳥取県在住者が対象路線を有料で個人利用した場合、
片道あたり3,000円をキャッシュバック！
詳しくは、ホームページを
ご覧ください。

※予算の上限に達した場合は補助を終了します。

隠岐空港が開港60周年、隠岐－大阪線が就航50周年を迎えます。
今年も8月は、隠岐－大阪線の機材を大型化し運行します！ 隠岐－大阪間を
50分で結ぶ直行便をぜひご利用ください。

21世紀出雲空港整備利用促進協議会 検索

詳しくは、ホームページ
をご覧ください。 隠岐空港利用促進協議会 検索

今年も8月限定で出雲＝札幌線を運航します！この機会に夏の北海道へ旅に行こう！

隠岐空港開港60周年・大阪線就航50周年

14:55 15:30 15:55 16:2514:5308:00
ー

09:20
12:05

08:45
11:30

09:25
12:10

276/東京
2344/大阪

412（4462）/名古屋（小牧）
3433/隠岐
278/東京
3550/福岡
280/東京
2346/大阪

914（4522）/名古屋（中部）
3421/札幌
2356/大阪

186（4338）/静岡
284/東京

418（4468）/名古屋（小牧）
286/東京
2358/大阪
3554/福岡

06:20

06:50

07:40
09:40
10:05
10:40
12:00

① 13:35

14:15

14:55
16:50

17:30

17:50

06:50

07:20

08:10
10:10
10:35
11:10
12:30
14:05

14:45

15:25
17:20

18:00

18:20

06:05
06:50

07:00

07:55
09:20

① 10:20
10:30
11:45

② 13:15
13:55
14:05
14:45
16:25
17:10
17:20
17:30

276/東京
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412（4462）/名古屋（小牧）
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3550/福岡
280/東京
2346/大阪

914（4522）/名古屋（中部）
3421/札幌
2356/大阪

186（4338）/静岡
284/東京
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2358/大阪
286/東京
3554/福岡

06:15
07:00
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08:10
09:30
10:30
10:40
11:55
13:25
14:05
14:15
14:55
16:35
17:25
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17:45

06:50
07:35

07:45

08:45
10:05
11:05
11:15
12:30
14:00
14:40
14:50
15:30
17:10
18:00
18:10
18:20

09:22
12:07

14:50
① ① ① ①



▼出雲大社・玉造温泉直通バス時刻表 （7/1～7/31）
出雲一畑交通（株） ☎0853-21-1144

▼出雲大社・玉造温泉直通バス時刻表 （7/1～7/31）
出雲一畑交通（株） ☎0853-21-1144

松江しんじ湖温泉駅→出雲空港　￥１，40０
Ｊ Ｒ 松 江 駅→出雲空港　￥１，30０（松江市内→出雲空港）

松江しんじ湖温泉駅（発）ＪＲ松江駅（発）出雲空港（着） 接 続 便

※7月より車椅子エレベーター付きバス運行予定。松江一畑交通のホームページでご確認ください。
※交通事情により出雲空港到着時間が遅れる場合がございますので予めご了承ください。
※出雲空港発便は航空機到着時刻に合わせて発車予定です。

ＪＲ出雲市駅→出雲空港　￥85０（出雲市内→出雲空港）

出雲大社（発） 出雲空港（着）出雲空港（発）玉造温泉・温泉上（着）正門前（発）一畑電車出雲大社前駅（発）

玉造温泉→出雲空港　　￥950
玉造温泉→出雲大社　￥１，75０
出雲空港→出雲大社　￥1,100

（玉造温泉→出雲空港→出雲大社）
出雲大社→出雲空港　￥1,100
出雲大社→玉造温泉　￥１，750
出雲空港→玉造温泉　　￥950

(出雲大社→出雲空港→玉造温泉)

※出雲空港発便は航空機到着時刻により変動する場合がございますので予めご了承ください。

玉造温泉・温泉下（発） 出雲空港（発）一畑電車出雲大社前駅（着） 正門前（着） 出雲大社（着）

※出雲空港発便は航空機到着時刻により変動する場合がございますので予めご了承ください。

▼隠岐世界ジオパーク空港時刻表 （7/1～7/31） ▼隠岐世界ジオパーク空港時刻表 （8/1～8/31）▼出雲縁結び空港時刻表 （7/1～7/31） ▼連絡バス時刻表　　　 （7/1～7/31）松江
松江一畑交通（株） ☎0852-22-3681

▼連絡バス時刻表　　　 （7/1～7/31）出雲
出雲一畑交通（株） ☎0853-21-1144

JR出雲市駅（発）出雲空港（着） 接 続 便

※交通事情により出雲空港到着時間が遅れる場合がございますので予めご了承ください。
※出雲空港発便は航空機到着時刻に合わせて発車予定です。

隠 岐 ⇔ 大 阪（伊丹）線 （JAL）

2332 E70 2331 E7015:05 15:50 13:45 14:35

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

OSAKA
大阪（伊丹）165マイル 165マイル

隠 岐 ⇔ 出 雲 線 （JAL）

3434 ATR 3433 ATR09:55 10:25 08:55 09:25

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

IZUMO
出  雲65マイル 65マイル

隠 岐 ⇔ 出 雲 ⇔ 大 阪（伊丹）

3434 2346 2345 343309:55 10:25 12:00 12:50 07:10 08:00 08:55 09:25

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

出雲空港で乗換え
JAL／JAL（ ）

OSAKA
大阪（伊丹）

隠 岐 ⇔ 出 雲 ⇔ 東 京（羽田）

3434 280 277 343309:55 10:25 12:05 13:35 07:05 08:25 08:55 09:25

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

出雲空港で乗換え
JAL／JAL（ ）

TOKYO
東京（羽田）

隠 岐 ⇔ 出 雲 ⇔ 福 岡

3434 3550 3551 343309:55 10:25 10:55 12:05 07:15 08:25 08:55 09:25

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

出雲空港で乗換え
JAL／JAL（ ）

FUKUOKA
福  岡

隠 岐 ⇔ 大 阪（伊丹）⇔ 東 京（羽田）

2332 126 115 233115:05 15:50 16:25 17:50 11:30 12:35 13:45 14:35

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

伊丹空港で乗換え
JAL／JAL（ ）

TOKYO
東京（羽田）

OSAKA
大阪（伊丹）

OSAKA
大阪（伊丹）

隠 岐 ⇔ 大 阪（伊丹）線 （JAL）

2332 738 2331 73814:05 14:50 12:25 13:15

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

OSAKA
大阪（伊丹）165マイル 165マイル

隠 岐 ⇔ 出 雲 線 （JAL）

3434 ATR 3433 ATR10:00 10:30 09:00 09:30

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

IZUMO
出  雲65マイル 65マイル

隠 岐 ⇔ 出 雲 ⇔ 大 阪（伊丹）

3434 2346 2345 343310:00 10:30 12:05 12:55 07:10 08:00 09:00 09:30

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

出雲空港で乗換え
JAL／JAL（ ）

OSAKA
大阪（伊丹）

隠 岐 ⇔ 出 雲 ⇔ 東 京（羽田）

3434 280 277 343310:00 10:30 07:15 08:35 09:00 09:30

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

出雲空港で乗換え
JAL／JAL（ ）

TOKYO
東京（羽田）

12:00 13:30

隠 岐 ⇔ 出 雲 ⇔ 福 岡

3434 3550 3551 343310:00 10:30 11:00 12:05 07:15 08:25 09:00 09:30

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

出雲空港で乗換え
JAL／JAL（ ）

FUKUOKA
福  岡

隠 岐 ⇔ 大 阪（伊丹）⇔ 東 京（羽田）

2332 124 113 233114:05 14:50 15:35 17:00 10:40 11:45 12:25 13:15

OKI
隠  岐

OKI
隠  岐

伊丹空港で乗換え
JAL／JAL（ ）

TOKYO
東京（羽田）

OSAKA
大阪（伊丹）

OSAKA
大阪（伊丹）

隠岐営業所・ポートプラザ前←→隠岐空港  ￥520
隠岐営業所（発） ポートプラザ前（発） 隠岐空港（着） 接続予定便

※隠岐空港発便は航空機到着時刻に合わせて発車予定です。

隠岐営業所・ポートプラザ前←→隠岐空港  ￥520
隠岐営業所（発） ポートプラザ前（発） 隠岐空港（着） 接続予定便

① 7/1～7/31  50分遅発　※隠岐空港発便は航空機到着時刻に合わせて発車予定です。

▼隠岐世界ジオパーク空港連絡バス時刻表 （7/1～7/31）
隠岐一畑交通（株） ☎08512-2-1281

▼隠岐世界ジオパーク空港連絡バス時刻表 （8/1～8/31）
隠岐一畑交通（株） ☎08512-2-1281

※ポートプラザ前発は、各便出発時刻の50分前です。 ※ポートプラザ前発は、各便出発時刻の50分前です。

出 雲 ⇔ 福 岡 線 （JAL）

3550

3554

ATR

ATR

3551

3555

ATR

ATR

10:55

19:20

12:05

20:30

07:15

17:40

08:25

18:50

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

FUKUOKA
福  岡188マイル 188マイル

出 雲 ⇔ 東 京（羽田）線 （JAL） 出 雲 ⇔ 隠 岐 線 （JAL）

3433 ATR 3434 ATR08:55 09:25 09:55 10:25

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

OKI
隠  岐65マイル 65マイル

出 雲 ⇔ 名 古 屋（小牧）線 （FDA）（JAL）

412
（4462）

411
（4461）ERJ ERJ08:40 09:40 07:10 08:10

418
（4468）

417
（4467）ERJ ERJ18:10 19:10 16:40 17:40

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

NAGOYA
名古屋（小牧）226マイル（JAL） 226マイル（JAL）

（※1）（※2）

（※1）（※2）

（※1）（※2）

20分前までに
通過してください

定時出発にご協力をお願いいたします

［ご注意］この時刻を過ぎますとお乗りいただけない場合がございます

出発保安検査場は

※FDA便は15分前

出発時刻は
飛行機が動き出す

時刻です
10分前までに
お越しください

ご搭乗口へは

出 雲 ⇔ 名 古 屋（中部）線 （FDA）（JAL）
IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

NAGOYA
名古屋（中部）226マイル（JAL） 226マイル（JAL）

出 雲 ⇔ 静 岡 線 （FDA）（JAL）

ERJ ERJ15:55 17:05 14:05 15:20

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

SHIZUOKA
静  岡304マイル（JAL） 304マイル（JAL）

（※1）JALとのコードシェア便でFDA機材および乗務員にて運航いたします。
ご搭乗手続きはFDAチェックインカウンターにて出発の60分前から承ります。

（※2）運賃はFDAとJALで異なりますので詳しくはお問い合わせください。
FDA運賃は別途燃油特別付加運賃が必要です。

① 7/18～31　B738運航　② 7/18～31　B767運航

① 7/18～31 10分遅発着 E70運航　③ 7/29～31 5分早発着
② 7/18～31 5分遅発着  E70運航　 ④ 7/29～31 10分早発着

ERJ ERJ13:30 14:30 11:55 13:00914
（4522）

913
（4521）

186
（4338）

185
（4337）

① 8/1～8 35分早発着　B738運航
①

276

278

280

284

286

767

767

767

738

738

277

279

283

285

287

767

767

738

738

767

07:45

09:10

12:05

16:25

19:05

09:10

10:35

13:35

18:00

20:35

07:05

10:05

14:15

16:55

18:15

08:25

11:25

15:35

18:25

19:45

②

①

② ①

④ ③

①

②

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

TOKYO
東京（羽田）405マイル 405マイル

出 雲 ⇔ 大 阪（伊丹）線 （JAL）

2344

2346

2356

2358

E70

E90

E90

E70

2345

2347

2355

2357

E70

E90

E90

E70

08:30

12:00

15:40

19:10

09:20

12:50

16:30

20:05

07:10

10:40

14:15

17:45

08:00

11:30

15:05

18:35

IZUMO
出  雲

IZUMO
出  雲

OSAKA
大阪（伊丹）148マイル 148マイル

06:05
06:50

07:00

07:25
09:15
10:25
10:25
11:45
14:00
14:05
14:50
16:25
17:10
17:20
17:30

276/東京
2344/大阪

412（4462）/名古屋（小牧）
3433/隠岐
278/東京
3550/福岡
280/東京
2346/大阪

914（4522）/名古屋（中部）
2356/大阪

186（4338）/静岡
284/東京

418（4468）/名古屋（小牧）
2358/大阪
286/東京
3554/福岡

06:15
07:00

07:10

07:40
09:25
10:35
10:35
11:55
14:10
14:15
15:00
16:35
17:25
17:35
17:45

06:50
07:35

07:45

08:15
10:00
11:10
11:10
12:30
14:45
14:50
15:35
17:10
18:00
18:10
18:20

14:50 14:55 15:30 15:55 16:2514:5308:00
ー

09:10
12:10

08:35
11:35

09:12
12:12

09:15
12:15

276/東京
2344/大阪

412（4462）/名古屋（小牧）
3433/隠岐
278/東京
3550/福岡
2346/大阪
280/東京

914（4522）/名古屋（中部）
2356/大阪

186（4338）/静岡
284/東京

418（4468）/名古屋（小牧）
286/東京
2358/大阪
3554/福岡

06:20

06:50

07:10

09:40
10:30
10:35
12:00

14:10

14:55
16:50

17:30

17:50

06:50

07:20

07:40

10:10
11:00
11:05
12:30

14:40

15:25
17:20

18:00

18:20

09:01
14:11

3434/出雲
2332/大阪

09:05
14:15

09:15
14:25

09:06
13:11

3434/出雲
2332/大阪

09:10
13:15

09:20
13:25


